
Dott. Can o Bellantoni 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

0 9 OTT. 2019 
212,..419Dt=2,2.... 
riegNeFeti n, 	3 o 2 4 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

• Vista la Legge n. 168/89; 
• visto il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm .ii.; 
• visto il D.lgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii.; 
• vista la nota istruttoria prot. n. 252766 del 4 settembre 2019, con la quale il Direttore 

dell'Azienda Agraria Sperimentale (AAS) dell'Ateneo ha manifestato l'urgenza di 
provvedere alla riparazione dell'impianto di osmosi inversa presente in Azienda al fine di 
non pregiudicare le attività in corso. La spesa complessiva stimata di 1.572,99 euro (IVA 
compresa) potrà gravare sul budget assegnato alla gestione dell'AAS per l'anno 2019, 
riclassificazione finanziaria 15089004, causale contabile F03 "Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di impianti e macchine"; 

• vista l'offerta presentata dalla Ditta Aquatecnica SRL, via Gramsci 25, 95030 Gravina di 
Catania (CT), per un importo di 1289.34 euro, IVA esclusa; 

• previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno 
di spesa; 

• tutto ciò premesso, 
DECRETA 

1. È approvata la spesa proposta dal Direttore dell'Azienda Agraria Sperimentale con nota 
istruttoria prot.n. 252766 del 4 settembre 2019. 

2. Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC) di seguire gli atti 
conseguenziali. L'ACUC si raccorderà con l'Area finanziaria dell'Ateneo per la preventiva 
verifica della disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

3. È nominato RUP il dott. Alfio Barbagallo. 



Università Catania Prot. n. 0252766 del 04/09/2019 - [UOR: DIRAMM - Classif. X/4] 

  

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AZIENDA AGRARIA SPERIMENTALE 

  

Prot. n. 252/ V66 Catania, 4 settembre 2019 

Al Direttore generale 
SEDE 

E p.c. 	Al Presidente dell'AAS 

OGGETTO: acquisto membrane per riparazione impianto osmosi inversa presente 
in Azienda Agraria Sperimentale — nota istruttoria 

Secondo le modalità concordate, in attesa che venga indicata la persona "dedicata" 
alle attività dell'Azienda cui fare riferimento, inoltro alla sua diretta e cortese attenzione 
la presente nota istruttoria con la quale si richiede un intervento sull'impianto di osmosi 
inversa presente in Azienda. 

A seguito di sopralluogo per cattivo fimzionamento è stato, infatti, riscontrata la 
necessaria sostituzione delle membrane, come da preventivo allegato della Ditta 

Aquatecnica con la quale si ha un contratto di manutenzione annuale e fornitura di 
materiale di consumo per l'impianto suddetto, Cod. CIG Z252776E21 

Si segnala l'urgenza dell'intervento per non pregiudicare le attività ad esso 
connesse che dovevano riprendere già in questi giorni. La spesa complessiva di 1.572,99 
curo (IVA compresa) potrà gravare sul budget assegnato alla gestione dell'AAS per 
l'anno 2019, riclassificazione finanziaria 15089004, causale contabile F03  
"Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchine", sulla quale si registra una 
disponibilità del 72% dell'assegnazione. 

Distinti saluti, 

A 

I 

'' 
I 

433131~ 
A.P.S E Ma. 

A.0 .R.1 . — 

•nzammi 
U P.C.T. 

Rettore 
• Direttore 

S.P.P.R. • Or. Colle lall 

A.G A' zSR U.O.C.P.A. Segret. Reti 

A.Si. S.D.S. SR Pree. Qualità 

A T.M S.D.S. RG Nucleo di Val. 

A.G A .P. B.S.C. 1122122~ 
U.L.A. 113132~1 R C.O.F. 

A.131 111 BRIT C.L.A. 
A.RI. 'l AZIENDA AGR. C.In. A.P. 

, A.Pl. CUTOANA 

o (449int  
C 
E 

9 .A:12t. N 

A 	 SLA119  1~1.  
/4/4 	"4,114.&# 


	Page 1
	Page 2

